
Vítáme	Vás	na	chalupě	Everel	a	přejeme	příjemný	pobyt	

Majitel: 

Petr Lipka 
Ostružná 62 
Mobil: 606 740 141 

Prosíme	o	dodržování	následujících	pravidel:	

- Při týdenních turnusech příjezd od 15 hod., odjezd do 10.00 hod. 
- Při kratších turnusech po domluvě. 
- V den příjezdu je potřeba zaplaMt doplatek a vratnou kauci ve výši 2 000,-kč, která 

bude při odjezdu vrácena. 
- Pokud dojde k poškození vybavení, bude odečtena z kauce adekvátní částka. 
- Prosíme nemanipulovat s nábytkem (postele atd….,včetně peřin). 
- Při použiS sauny je nutno vzít si prostěradlo, které je uloženo na chodbě v polici. Za 

každé použiS sauny a prostěradla se plaS 30,-Kč, které jsou splatné při odjezdu. 
Doba saunování je doporučena po dobu 45 min při teplotě 55°C - 60°C. 

- Na chatě se nekouří. 
- Psího mazlíčka nechávejte pouze na chodbách v přízemí. 

V den odjezdu Vás žádáme: 
- Vysvlečte ložní prádlo. 
- Chalupu uveďte do stavu jako v době příjezdu (čisScí prostředky pod bojlerem 

v koupelně, vysavače chodba přízemí, 1 patro). 
- Vedoucí výpravy předá chalupu majiteli. 
- Pokud nebude chalupa v původním stavu, účtujeme za úklid 1 000,-Kč, které budou 

odečteny z kauce. 

Děkujeme	a	ještě	jednou	přejeme	příjemný	pobyt	

Hesla	

WIFI		 	 petrinppp	
Satelit		 7432	


